BroouLyn

LIST OF ALL ALLERGENS HANDLED ON SITE AND IN WHAT PRODUCTS as of 08/05/23

Product

Crustacea

| Egg

| Fish & Molluscs | Gluten | Milk |

| Sesame Seeds |

Soybeans |

Sulphites

Tree Nuts

Lupin

Bagel - Gluten Free - Plain

Gluten Free - Plain

Pretzel - NY Street Cart - Everything Seeded

Pretzels

Pretzel - NY Street Cart - Salted

Bread

Sourdough Loaf

NY RYE

Challah Bread
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Bagels

Bagel - Pumpernickel

Bagel - Pumpkin

Bagel - Jalapeno Cheese

Bagel - Cinnamon Raisin

Bagel - Blueberry

Bagel - Blueberry 135g

Bagel - Plain

Bagel - Everything

Bagel - Black Sesame

Bagel - Onion

Bagel - Poppy

Bagel - Sesame

Bagel - Za'atar

Bagel - Rainbow
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Potato Buns

Potato - Rolls & Buns

Almond Croissant

Chocolate Babka Muffin

Croissant - Plain

Pain au Chocolat

Chocolate-Chip & Sea Salt Cookies - 4-pack

Cream Cheese

Plain Cream Cheese

Garlic & Onion Cream Cheese

Jalapeno Cream Cheese

Lox Cream Cheese

Strawberry Cream Cheese
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_ Allergenic ingredient used in product as | | Allergen used on site but not used in

Allergen not used on site




